
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/381/23 
RADY GMINY PLEŚNA 

z dnia 27 stycznia 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Pleśna. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40), w związku z art. 4 ust. 1, 2 i 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 2519) , po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Tarnowie, Rada Gminy Pleśna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/270/21 Rady Gminy Pleśna z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Pleśna (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego 
z 2021 roku, poz. 6948) w Załączniku § 17. otrzymuje brzmienie: 

„§ 17. Właściciele nieruchomości zabudowanych, usytuowanych na terenach nieuzbrojonych w sieć 
kanalizacji sanitarnej, wyposażonych w zbiornik bezodpływowy nieczystości ciekłych, zobowiązani są 
do zapewnienia usuwania nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych w sposób 
systematyczny, uwzględniający ograniczoną pojemność zbiorników bezodpływowych, w terminach 
zapobiegających przepełnieniu i przelaniu się nieczystości na powierzchnię oraz przenikania 
nieczystości do gruntu, jednak nie rzadziej niż raz na rok”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pleśna 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Janusz Jarząb 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 lutego 2023 r.

Poz. 1084


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 17

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-06T15:00:23+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




